E. Μηδαμῶς, ὦ Σώκρατες]

Int. οὕτω λέγε. Vide quae id

genus collegimus ad Menon. p.

25. Gorg. p. 497. B. Protagor. p.

334. E. coll. p. 318. B. Reipubl. I.

p. 334. D. et 350. E. Heindorf-

ium ἐσπούδακας intelligentem

merito reprehendit Engelhardt.

εἶπε, πρὸς Διὸς φίλιον, οἷα ἂν τιν' ἔχειν εἰπεῖν ἄλλον
τῶν Ἑλλήνων ἕτερα τούτων μεῖζω καὶ πλείω περὶ τοῦ
αὐτοῦ πράγματος;

Cap. X. ΣΩ. Τί δέ; καὶ ταύτη δει ὑπ' ἐμοῦ
τε καὶ σοῦ τὸν λόγον ἐπαινεθῆναι, ὡς τὰ δεόντα
ἐιρηκότος τοῦ ποιητοῦ, ἀλλ' οὐκ ἐκείνη μόνον, ὅτι σα-
φῆ καὶ στρογγύλα καὶ ἀκριβῶς ἕκαστα τῶν ὀνομάτων
ἀποτετόρνευται; εἰ γὰρ δεῖ, συζηωρητέον χάριν σὴν·
ἐπεὶ ἐμὲ γε ἐλαθεν ὑπὸ τῆς ἐμῆς οὐδενίας. τῷ γὰρ ὅη- 235

Steph. ἄλλον. Mox vulgo μεῖζω τούτων, quod et ipsum codicum
auctoritate mutatum.

P. 235. ἐμῆς οὐδενίας] Ante Bekkerum scribebatur οὐ-
δενίας, qui mutavit ex uno codice, in quo est οὐθετίας.

ad Lachet. p. 62. atque iterum

ad Menexen. p. 248. De love

φίλιω, hoc est amicitiae prae-

sideri, vide praeter Astium ad

h. l. quae exposuerunt Berg-

ler. ad Alciphron. p. 243. Ruhn-

ken. ad Tim. Gloss. p. 193. Creu-

zer. ad Proclum T. I. p. 233.

Bandem formulam habes Euthy-

phron. p. 6. B. ἀλλὰ μοι εἶπέ,

πρὸς Φίλιον. Gorg. p. 519. E.

ἀλλ', ὦ ἀγαθέ, εἶπέ, πρὸς Φίλιον.

εἰρηκότος τοῦ ποιητοῦ]

Ποιητής in universum de scri-

ptore dictum illustravit Hein-

dorfius ad h. l. laudato Dor-

villio ad Chariton. p. 289. Sic

etiam infra p. 236. D. accipien-

dum. Στρογγύλα, ut Lat. ro-

tunda, rhetoribus dicuntur quae

omni ex parte elaborata sunt ac

perpolita, de quo usu conferunt

Lambin. ad Horat. Satyr. II.

7, 86. et Ernesti Lexic. Techn.

Gr. Rhet. p. 320. Nec ignota sunt

quae de verbis ἀποτορνεύειν et

tornare disputavit Bentlei.

ad Horat. A. P. v. 441. Verba

καὶ ἀκριβῶς, quae omittit Plu-

tarch. de Audit. p. 45. A. et

Hermias p. 79. Cod. 407. fol.

26. vers., Heindorfium

Astiumque adeo offenderunt,

ut ea omittenda iudicaverint. In

quo illi me quidem non habent

consentientem. Nam primum

quod adverbium ita adiectivis

subiicitur, in quo maxime haesit

Heindorfius, non desunt alia

eiusmodi exempla, in quibus

nemo offenderit. Protagor. p. 352.

C. καλῶς γε, ἔφη, οὐ λέγων, καὶ

ἀληθῆ. Phaedon. p. 79. D. καλῶς

καὶ ἀληθῆ λέγει. Phileb. p. 37. C.

41. D. 61. D. Phaed. p. 93. B. De-

inde καὶ ante ἀκριβῶς quidni re-

cte interpretari liceat, et in

universum, denique, ita ut

postremo vocabulo quae antea

singulatim indicata sunt compre-

hendantur? Denique nemo non

sentiet ne potuisse quidem καὶ